
22
14 2516 20

17132421

7

27

15

5

26

6

2

19

18

9

1

ITEM NO. PART NUMBER Description QTY.
1 CG4-100 Gyn sæde 1
2 Spændegreb M10 Spændegreb M10 2
3 L40 Bøsning plast 8
4 DIN 912 M10 x 100 --

- 32N 2
5 W6-200 Liggeflade beslag 1
6 U6 Rygstykke 1
7 LA31 bund 200-ryg-

2 Linak motor MOT-08 1
8 CG9 Skinne for bakke 2
9 Farsfad 30x20x6 1
10 K0L2KB3-180-495-

001-150N Gas fjeder 150N 1
11 F11 Låsehus nakke fysleje 1
12 F10 Udløserhåndtag fys 1
13 GYN-2000 Hjulramme 1
14 GYN-3000 Topbeslag 1
15 5945UAP100P30-

10_LH Wheel low ø100 brake 4
16 GYN-202 Trækarm 2
17 LA31 bund 250-

MOT-15 Linak motor 250mm 1
18 W10 Hynde gyn-del 1
19 F6-gyn Ryg hynde 1
20 ISO 8678-M10x65-26-

N 4
21 CB09 Linak styreboks 1
22 GYN-4000 løfte arm 1
23 PAF 15090 P10 Kravebøsning ø17-15-09 8
24 M10-spec-bolt-ETG Spec bolt M10 9
25 60X30 PROP Plast prop 2
26 Pin-ø10-47 Pin-ø10-47 2
27 Circlip DIN 471 - 10 x 

1 4

28 PU4-740 Papir rulleholder 1

29 PU4-80 Stang til papirrulle 1

Tolerances ISO 2768-mK

Description:

Material:

Sheet 1 of 1

Drawn By:

Drawing No.:

Weight:

Paper:

Scale: 1:6

A3

Drawn Date:

State: 

GYN-1000

MG 17-12-15

Gyn. leje 2-delt

99436.67

Surface treatment:

Rev.

Color:

Cypresvej 3 -7400-Herning Denmark WWW.rehab-care.dk

Rev Date Note

- ok


	Sheet1
	Drawing View15


